

MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024051602

Processo Administrativo Nº 2024051602

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: FRANCISCO ANTÔNIO RODRIGUES SILVA JÚNIOR

Data de Publicação: 05/06/2024 13:39:26

				TOTAL DO PROCESSO:	1.174.649,10
TOTAL DA PROPOSTA					1.174.649,10
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 146		Total:	535.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd		
Descrição: DESSALINIZADOR OSMOSE REVERSA PARA ÁGUA DE POÇO 200 LITROS H Especificação : DESSALINIZADOR OSMOSE REVERSA PARA ÁGUA DE POÇO 200 LITROS H					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 24.900,00	Valor Unit.: 24.800,00		Total Item:	248.000,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd		
Descrição: DESSALINIZADOR OSMOSE REVERSA PARA ÁGUA DE POÇO 500 LITROS H Especificação : DESSALINIZADOR OSMOSE REVERSA PARA ÁGUA DE POÇO 500 LITROS H					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 28.766,66	Valor Unit.: 28.700,00		Total Item:	287.000,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 135		Total:	162.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd		
Descrição: CAIXA DÁGUA DE FIBRA VERTICAL 5.000 LITROS COM TAMPA Especificação : CAIXA DÁGUA DE FIBRA VERTICAL 5.000 LITROS COM TAMPA..					
Quantidade: 15	Val. Ref.: 5.260,50	Valor Unit.: 5.200,00		Total Item:	78.000,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd		
Descrição: CAIXA DAGUA DE FIBRA VESTICAL 10.000 LITROS Especificação : CAIXA DAGUA DE FIBRA VESTICAL 10.000 LITROS COM TAMPA					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 10.066,02	Valor Unit.: 10.000,00		Total Item:	50.000,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd		
Descrição: CAIXA DÁGUA POLIETILENO 1.000L Especificação : CAIXA DÁGUA POLIETILENO 1.000L					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 540,87	Valor Unit.: 500,00		Total Item:	2.500,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd		
Descrição: CAIXA DÁGUA POLIETILENO 2.000 LITROS Especificação : CAIXA DÁGUA POLIETILENO 2.000 LITROS					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.846,31	Valor Unit.: 1.800,00		Total Item:	18.000,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd		
Descrição: CAIXA DÁGUA POLIETILENO 3.000 LITROS Especificação : CAIXA DÁGUA POLIETILENO 3.000 LITROS					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 2.744,60	Valor Unit.: 2.700,00		Total Item:	13.500,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 011		Total:	477.649,10
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd		
Descrição: CHAVE GRIFO 24" Especificação : CHAVE GRIFO 24"					

**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**



Quantidade: 4	Val. Ref.: 322,48	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 1.200,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL HA-266 1000A Especificação : ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL HA-266 1000A			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 194,09	Valor Unit.: 190,00	Total Item: 950,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 20UF 440/450VCA TERMINAIS Especificação : CAPACITOR PERMANENTE 20UF 440/450VCA TERMINAIS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 48,31	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 800,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 25UF 440/450VCA TERMINAIS Especificação : CAPACITOR PERMANENTE 25UF 440/450VCA TERMINAIS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 51,31	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 1.000,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 35UF 440/450VCA TERMINAIS Especificação : CAPACITOR PERMANENTE 35UF 440/450VCA TERMINAIS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 60,08	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 1.200,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 45UF 440/450VCA TERMINAIS Especificação : CAPACITOR PERMANENTE 45UF 440/450VCA TERMINAIS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 63,50	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 1.200,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 50UF 440/450VCA TERMINAIS Especificação : CAPACITOR PERMANENTE 50UF 440/450VCA TERMINAIS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 62,12	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 1.200,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: CHAVE BOIA ELÉTRICA REGULADOR DE NÍVEL 15A CABO 1,20M Especificação : CHAVE BOIA ELÉTRICA REGULADOR DE NÍVEL 15A CABO 1,20M			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 53,00	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 1.000,00
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: ABRAÇADEIRA NYLON 6MM X 300MM BRANCA PCS COM 100 Especificação : ABRAÇADEIRA NYLON 6MM X 300MM BRANCA PCS COM 100			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 32,14	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 150,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: ADAPTADOR COM FLANGE 1 (32MM) Especificação : ADAPTADOR FLANGE COM ANEL PVC MARROM ROSCÁVEL E SOLDÁVEL 1" 32MM.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 17,51	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 850,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: ADAPTADOR COM FLANGE 25MM (3/4) Especificação : ADAPTADOR FLANGE COM ANEL PVC MARROM ROSCÁVEL E SOLDÁVEL 3/4" 25MM.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 13,83	Valor Unit.: 130,00	Total Item: 6.500,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Descrição: ADAPTADOR COM FLANGE 40MM Especificação : ADAPTADOR FLANGE SOLDÁVEL COM ANEL 40MM X 1 ¼.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 23,92 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 1.000,00

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

Descrição: ADAPTADOR PVC MARROM ROSCÁVEL E SOLDÁVEL 3/4" 25MM Especificação : ADAPTADOR PVC MARROM ROSCÁVEL E SOLDÁVEL 3/4" 25MM.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 1,27 Valor Unit.: 1,20 Total Item: 60,00

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO PVC 32X1" Especificação : ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO PVC 32X1".

Quantidade: 50 Val. Ref.: 3,16 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 150,00

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

Descrição: ADESIVO AQUETHERM 75G Especificação : ADESIVO AQUETHERM 75G.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 24,26 Valor Unit.: 24,00 Total Item: 480,00

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC SOLDÁVEL 1.½"X 1.¼" Especificação : BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC SOLDÁVEL 1.½"X 1.¼"

Quantidade: 10 Val. Ref.: 18,89 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 180,00

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO FERRO GALVANIZADO 1.½ X 1" Especificação : BUCHA DE REDUÇÃO FERRO GALVANIZADO 1.½ X 1"

Quantidade: 30 Val. Ref.: 19,83 Valor Unit.: 19,00 Total Item: 570,00

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO FERRO GALVANIZADO 1.½ X 1.¼" Especificação : BUCHA DE REDUÇÃO FERRO GALVANIZADO 1.½ X 1.¼".

Quantidade: 30 Val. Ref.: 24,62 Valor Unit.: 24,00 Total Item: 720,00

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 1.¼X 1" Especificação : BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 1.¼X 1"

Quantidade: 10 Val. Ref.: 7,88 Valor Unit.: 7,00 Total Item: 70,00

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 1.½ X 1" Especificação : BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 1.½ X 1"

Quantidade: 10 Val. Ref.: 13,55 Valor Unit.: 13,00 Total Item: 130,00

Item: 21 Unidade: METRO Marca: nd Modelo: nd

Descrição: CABO FLEXÍVEL 1MM P/COMANDOS Especificação : CABO FLEXÍVEL 1MM P/COMANDOS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 2,54 Valor Unit.: 2,54 Total Item: 254,00

Item: 22 Unidade: METRO Marca: nd Modelo: nd

Descrição: CABO FLEXÍVEL PP 2X2,5MM Especificação : CABO FLEXÍVEL PP 2X2,5MM

Quantidade: 300 Val. Ref.: 7,27 Valor Unit.: 7,00 Total Item: 2.100,00

Item: 23 Unidade: METRO Marca: nd Modelo: nd



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Descrição: CABO FLEXÍVEL PP 2X4MM Especificação : CABO FLEXÍVEL PP 2X4MM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 12,59	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 3.600,00
Item: 24	Unidade: METRO	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: CABO FLEXÍVEL PP 2X6MM Especificação : CABO FLEXÍVEL PP 2X6MM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 16,78	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 4.800,00
Item: 25	Unidade: METRO	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: CABO FLEXÍVEL PP 3X1MM Especificação : CABO FLEXÍVEL PP 3X1MM			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 6,80	Valor Unit.: 6,80	Total Item: 13.600,00
Item: 26	Unidade: METRO	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: CABO FLEXÍVEL PP 3X2.5MM Especificação : CABO FLEXÍVEL PP 3X2.5MM			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 9,87	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 36.000,00
Item: 27	Unidade: METRO	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: CABO FLEXÍVEL PP 3X4,0MM Especificação : CABO FLEXÍVEL PP 3X4,0MM			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 17,27	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 13.600,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: CAIXA PARA MEDIDOR MONOFÁSICO PADRÃO ENEL Especificação : CAIXA PARA MEDIDOR MONOFÁSICO PADRÃO ENEL			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 70,28	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 2.100,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: CAIXA PARA MONTAGEM PVC TAMPA OPACA 300X200X130 Especificação : CAIXA PARA MONTAGEM PVC TAMPA OPACA 300X200X130			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 545,52	Valor Unit.: 545,00	Total Item: 5.450,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: CANO CPVC PARA ÁGUA QUENTE 22MM OU 3/4" 3M Especificação : CANO CPVC PARA ÁGUA QUENTE 22MM OU 3/4" 3M			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 73,63	Valor Unit.: 73,00	Total Item: 2.190,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: CANO CPVC PARA ÁGUA QUENTE 28MM OU 1" 3M			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 113,60	Valor Unit.: 113,00	Total Item: 3.390,00
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA TRIFÁSICA/MONOFÁSICA 220V 1CV Especificação : CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA TRIFÁSICA/MONOFÁSICA 220V 1CV			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 281,61	Valor Unit.: 280,00	Total Item: 1.400,00
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA TRIFÁSICA/MONOFÁSICA 220V 2CV Especificação : CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA TRIFÁSICA/MONOFÁSICA 220V 2CV			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 319,00	Valor Unit.: 315,00	Total Item: 1.575,00
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA TRIFÁSICA/MONOFÁSICA 220V 3CV Especificação : CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA TRIFÁSICA/MONOFÁSICA 220V 3CV			



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 5	Val. Ref.: 334,76	Valor Unit.: 330,00	Total Item: 1.650,00
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: CHAVE SELETORA MANOPLA CURTA 22MM 3 POSIÇÕES FIXAS 2NA XA2ED33 Especificação : CHAVE SELETORA MANOPLA CURTA 22MM 3 POSIÇÕES FIXAS 2NA XA2ED33			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 35,50	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 350,00
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: CHAVE TIPO ALAVANCA - LIGA/DESLIGA/LIGA - 3 POSIÇÕES - CONEXÃO PARA TERMINAL Especificação : CHAVE TIPO ALAVANCA - LIGA/DESLIGA/LIGA - 3 POSIÇÕES - CONEXÃO PARA TERMINAL			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 50,38	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 750,00
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: COLA PARA PVC INCOLOR BISNAGA 75 G Especificação : COLA PARA PVC INCOLOR BISNAGA 75G			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 9,76	Valor Unit.: 9,76	Total Item: 244,00
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: CONECTOR ROSCA MACHO 22X3/4 CPVC ULTRATERM ÁGUA QUENTE Especificação : CONECTOR ROSCA MACHO 22X3/4 CPVC ULTRATERM ÁGUA QUENTE			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 48,18	Valor Unit.: 48,00	Total Item: 3.840,00
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: CONTATOR 12A 220V 50/60HZ 3TS31 10-0AN2 Especificação : CONTATOR 12A 220V 50/60HZ 3TS31 10-0AN2			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 106,76	Valor Unit.: 106,00	Total Item: 3.180,00
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: CONTATOR 3P 32A 380V 50/60HZ 1NA E 1NF 3TS3411-0AN2 Especificação : CONTATOR 3P 32A 380V 50/60HZ 1NA E 1NF 3TS3411-0AN2			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 185,20	Valor Unit.: 185,00	Total Item: 3.700,00
Item: 41	Unidade: METRO	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: CORDA DE SEDA 10MM Especificação : CORDA DE SEDA 10MM			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 2,80	Valor Unit.: 2,80	Total Item: 5.600,00
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: CURVA 90° PVC ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4 POL Especificação : CURVA 90° PVC ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4 POL			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 7,56	Valor Unit.: 7,56	Total Item: 226,80
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: CURVA DE ELETRODUTO PVC RIGIDO 3/4 POLEGADA 180° COM ROSCA Especificação : CURVA DE ELETRODUTO PVC RIGIDO 3/4 POLEGADA 180° COM ROSCA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 9,99	Valor Unit.: 9,99	Total Item: 299,70
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: CURVA GALVANIZADA MACHO FÊMEA 90° 1 1/4" Especificação : CURVA GALVANIZADA MACHO FÊMEA 90° 1 1/4"			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 61,31	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 1.200,00
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Descrição: CURVA GALVANIZADA MACHO FÊMEA 90° 1" Especificação : CURVA GALVANIZADA MACHO FÊMEA 90° 1"

Quantidade: 20 Val. Ref.: 39,83 **Valor Unit.: 39,00** Total Item: 780,00

Item: 46 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

Descrição: DISJUNTOR MOTOR 6 - 10A GV2 M14 Especificação : DISJUNTOR MOTOR 6 - 10A GV2 M14

Quantidade: 10 Val. Ref.: 179,35 **Valor Unit.: 179,00** Total Item: 1.790,00

Item: 47 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

Descrição: ELETRODUTO SENSOR DE NÍVEL PÊNDULO EPA-01 Especificação : ELETRODUTO SENSOR DE NÍVEL PÊNDULO EPA-01

Quantidade: 100 Val. Ref.: 31,68 **Valor Unit.: 31,00** Total Item: 3.100,00

Item: 48 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

Descrição: FICHEIRO AUTOMATIZADO PARA CONTROLE DE ÁGUA Especificação : FICHEIRO AUTOMATIZADO PARA CONTROLE DE ÁGUA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 2.600,00 **Valor Unit.: 2.600,00** Total Item: 26.000,00

Item: 49 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

Descrição: FITA ISOLANTE 33+19MMX20M 3M Especificação : FITA ISOLANTE 33+19MMX20M 3M

Quantidade: 50 Val. Ref.: 26,15 **Valor Unit.: 26,00** Total Item: 1.300,00

Item: 50 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

Descrição: FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10M Especificação : FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10M

Quantidade: 20 Val. Ref.: 52,85 **Valor Unit.: 52,00** Total Item: 1.040,00

Item: 51 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

Descrição: FITA PERFURADA AÇO GALVANIZADO 19MM 30M + FECHO 3/4 50 UNIDADES Especificação : FITA PERFURADA AÇO GALVANIZADO 19MM 30M + FECHO 3/4 50 UNIDADES

Quantidade: 10 Val. Ref.: 71,65 **Valor Unit.: 71,00** Total Item: 710,00

Item: 52 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

Descrição: FITA VEDA ROSCA 50MT Especificação : FITA VEDA ROSCA 50MT

Quantidade: 100 Val. Ref.: 13,69 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 1.300,00

Item: 53 Unidade: LITRO Marca: nd Modelo: nd

Descrição: FLOCON 260 Especificação : FLOCON 260

Quantidade: 30 Val. Ref.: 114,55 **Valor Unit.: 114,00** Total Item: 3.420,00

Item: 54 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

Descrição: JOELHO 90° DE TRANSIÇÃO FÊMEA/FÊMEA SUPER CPVC 22X1/2 Especificação : JOELHO 90° DE TRANSIÇÃO FÊMEA/FÊMEA SUPER CPVC 22X1/2

Quantidade: 100 Val. Ref.: 45,44 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 4.500,00

Item: 55 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

Descrição: JOELHO 90° PVC MARROM SOLDÁVEL 1"32MM Especificação : JOELHO 90° PVC MARROM SOLDÁVEL 1"32MM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 3,57 **Valor Unit.: 3,57** Total Item: 178,50

Item: 56 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

**MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**



Descrição: JOELHO 90° PVC MARROM SOLDÁVEL 1.1/4" 40MM Especificação : JOELHO 90° PVC MARROM SOLDÁVEL 1.1/4" 40MM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 5,02 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 250,00

Item: 57 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

Descrição: JOELHO 90° PVC MARROM SOLDÁVEL 2" 60MM Especificação : JOELHO 90° PVC MARROM SOLDÁVEL 2" 60MM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 34,76 **Valor Unit.: 34,76** Total Item: 695,20

Item: 58 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

Descrição: JOELHO 90° PVC MARROM SOLDÁVEL 3/4" 25MM Especificação : JOELHO 90° PVC MARROM SOLDÁVEL 3/4" 25MM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 3,35 **Valor Unit.: 3,35** Total Item: 167,50

Item: 59 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

Descrição: KIT HASTE ATERRAMENTO COBREADA 5/8" - 11,5MM X 1M + CONECTOR HASTE 11,5MM X 1M Especificação : KIT HASTE ATERRAMENTO COBREADA 5/8" - 11,5MM X 1M + CONECTOR HASTE 11,5MM X 1M

Quantidade: 20 Val. Ref.: 65,41 **Valor Unit.: 65,41** Total Item: 1.308,20

Item: 60 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

Descrição: LUVA DE CORRER PVC PBA DN 50MM DE 60MM C/ ANEL Especificação : LUVA DE CORRER PVC PBA DN 50MM DE 60MM C/ ANEL

Quantidade: 20 Val. Ref.: 42,29 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 840,00

Item: 61 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

Descrição: LUVA DE TRANSIÇÃO FÊMEA SUPER CPVC METAL 22X3/4 Especificação : LUVA DE TRANSIÇÃO FÊMEA SUPER CPVC METAL 22X3/4

Quantidade: 80 Val. Ref.: 38,56 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 3.040,00

Item: 62 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

Descrição: LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 1" Especificação : LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 1"

Quantidade: 30 Val. Ref.: 35,35 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 1.050,00

Item: 63 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

Descrição: LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 1.1/2" Especificação : LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 1.1/2"

Quantidade: 30 Val. Ref.: 87,00 **Valor Unit.: 87,00** Total Item: 2.610,00

Item: 64 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

Descrição: LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 1.1/4" Especificação : LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 1.1/4"

Quantidade: 30 Val. Ref.: 59,93 **Valor Unit.: 59,00** Total Item: 1.770,00

Item: 65 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

Descrição: LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL DE 32MM Especificação : LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL DE 32MM

Quantidade: 10 Val. Ref.: 18,33 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 180,00

Item: 66 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

Descrição: LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL DE 40MM Especificação : LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL DE 40MM

Quantidade: 10 Val. Ref.: 34,49 **Valor Unit.: 34,00** Total Item: 340,00



Item: 67 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

Descrição: LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL DE 50MM Especificação : LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL DE 50MM



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE



Quantidade: 10	Val. Ref.: 36,16	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 360,00
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: LUVA ELETRODUTO PVC COM ROSCA 3/4 POLEGADAS			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2,47	Valor Unit.: 2,47	Total Item: 148,20
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: LUVA PVC MARROM SOLDÁVEL 2" 60MM Especificação : LUVA PVC MARROM SOLDÁVEL 2" 60MM			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 21,773	Valor Unit.: 21,70	Total Item: 651,00
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL ROSCA LR DE 25MM X 3/4" Especificação : LUVA PVC SOLDÁVEL ROSCA LR DE 25MM X 3/4"			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3,30	Valor Unit.: 3,30	Total Item: 99,00
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL ROSCA LR DE 32MM X 1" Especificação : LUVA PVC SOLDÁVEL ROSCA LR DE 32MM X 1"			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 7,23	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 210,00
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: LUVA ROSCÁVEL FERRO GALVANIZADO 1 ¼" Especificação : LUVA ROSCÁVEL FERRO GALVANIZADO 1 ¼"			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 22,50	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 2.200,00
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: LUVA ROSCÁVEL FERRO GALVANIZADO 1" Especificação : LUVA ROSCÁVEL FERRO GALVANIZADO 1"			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 17,63	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 2.550,00
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: LUVA ROSCÁVEL FERRO GALVANIZADO 1. 1/2" Especificação : LUVA ROSCÁVEL FERRO GALVANIZADO 1. 1/2"			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 27,88	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 1.350,00
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: MANOMETRO C/GLICERINA ESCALA 0A14KGF/CM2 ROSCA 1/2 NPT 100MM Especificação : MANOMETRO C/GLICERINA ESCALA 0A14KGF/CM2 ROSCA 1/2 NPT 100MM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 134,21	Valor Unit.: 134,00	Total Item: 1.340,00
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: MANÔMETRO MOSTRADOR Ø63MM COM GLICERINA ESCALA 0 A 10KGF/CM² RETO 1/4"NPT RETO Especificação : MANÔMETRO MOSTRADOR Ø63MM COM GLICERINA ESCALA 0 A 10KGF/CM² RETO 1/4"NPT RETO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 129,01	Valor Unit.: 127,00	Total Item: 2.540,00
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: MANOMETRO VERTICAL AÇO INOX 100MM 1/2 NPT 0 A 10 KGF 150PSI Especificação : MANOMETRO VERTICAL AÇO INOX 100MM 1/2 NPT 0 A 10 KGF 150PSI			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 211,65	Valor Unit.: 211,00	Total Item: 2.110,00
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd

**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**



Descrição: NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1" Especificação : NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1"			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,42	Valor Unit.: 13,42	Total Item: 1.342,00
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1.1/2" Especificação : NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1.1/2"			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 26,24	Valor Unit.: 26,24	Total Item: 524,80
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1.¼" Especificação : NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1.¼"			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 20,75	Valor Unit.: 20,75	Total Item: 1.037,50
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: QUADRO DE COMANDOS E AUTOMÁTICO COMPLETO EM FERRO Especificação : ESPECIFICAÇÕES: PINO METÁLICO NAS DOBRADIÇAS E BORRACHA DE VEDAÇÃO 20X30X10.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.400,00	Valor Unit.: 1.400,00	Total Item: 28.000,00
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: REFIL FILTRO CAIXA D'ÁGUA CAVALETE RANHURADO 9 3/4 10 MICRA Especificação : REFIL FILTRO CAIXA D'ÁGUA CAVALETE RANHURADO 9 3/4 10 MICRA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 123,66	Valor Unit.: 123,00	Total Item: 12.300,00
Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: REGISTRO ESFERA PVC MARROM SOLDÁVEL 1" 32MM Especificação : REGISTRO ESFERA PVC MARROM SOLDÁVEL 1" 32MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 17,52	Valor Unit.: 17,52	Total Item: 876,00
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: REGISTRO ESFERA PVC MARROM SOLDÁVEL 1¼" 40MM Especificação : REGISTRO ESFERA PVC MARROM SOLDÁVEL 1¼" 40MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 22,05	Valor Unit.: 22,05	Total Item: 1.102,50
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: REGISTRO ESFERA PVC MARROM SOLDÁVEL 2"60MM Especificação : REGISTRO ESFERA PVC MARROM SOLDÁVEL 2"60MM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 44,61	Valor Unit.: 44,61	Total Item: 892,20
Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: REGISTRO ESFERA PVC MARROM SOLDÁVEL 3/4" 25MM Especificação : REGISTRO ESFERA PVC MARROM SOLDÁVEL 3/4" 25MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 23,56	Valor Unit.: 23,56	Total Item: 1.178,00
Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: RELE DE NÍVEL PARA RESERVATÓRIO 220V/380V Especificação : RELE DE NÍVEL PARA RESERVATÓRIO 220V/380V			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 145,95	Valor Unit.: 145,00	Total Item: 4.350,00
Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: RELÉ FALTA DE FASE FF 01 220V/380V Especificação : RELÉ FALTA DE FASE FF 01 220V/380V			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 148,28	Valor Unit.: 148,00	Total Item: 4.440,00
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Descrição: RELÉ TÉRMICO 6,3 A 10A Especificação : Relé térmico 6,3 a 10A

Quantidade: 20 Val. Ref.: 101,05 **Valor Unit.: 101,00** Total Item: 2.020,00

Item: 90 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

Descrição: RELE TÉRMICO DE SOBRECARGA 6,3A A 10A Especificação : RELE TÉRMICO DE SOBRECARGA 6,3A A 10A

Quantidade: 30 Val. Ref.: 101,80 **Valor Unit.: 101,00** Total Item: 3.030,00

Item: 91 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

Descrição: REX PARA POSTE C/ ROLDANA 1 LINHA Especificação : REX PARA POSTE C/ ROLDANA 1 LINHA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 43,62 **Valor Unit.: 43,00** Total Item: 1.290,00

Item: 92 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

Descrição: T DE TRANSIÇÃO PARA ÁGUA QUENTE 22MM X 1/2 CPVC Especificação : T DE TRANSIÇÃO PARA ÁGUA QUENTE 22MM X 1/2 CPVC

Quantidade: 80 Val. Ref.: 82,16 **Valor Unit.: 82,00** Total Item: 6.560,00

Item: 93 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

Descrição: TAMPÃO PARA POÇO ARTESIANO 6" FERRO Especificação : TAMPÃO PARA POÇO ARTESIANO 6" FERRO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 118,94 **Valor Unit.: 118,00** Total Item: 2.360,00

Item: 94 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

Descrição: TORNEIRA JARDIM DE PVC 25MMX3/4 Especificação : TORNEIRA JARDIM DE PVC 25MMX3/4

Quantidade: 50 Val. Ref.: 8,50 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 425,00

Item: 95 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

Descrição: TRILHO DIN EM AÇO GALVANIZADO 35 X 7,5 BARRA DE 1 METROS Especificação : TRILHO DIN EM AÇO GALVANIZADO 35 X 7,5 BARRA DE 1 METROS

Quantidade: 5 Val. Ref.: 46,25 **Valor Unit.: 46,00** Total Item: 230,00

Item: 96 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

Descrição: TUBO DE IRRIGAÇÃO 32MM X 6MT PN80 PBL Especificação : TUBO DE IRRIGAÇÃO 32MM X 6MT PN80 PBL

Quantidade: 100 Val. Ref.: 43,64 **Valor Unit.: 43,00** Total Item: 4.300,00

Item: 97 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

Descrição: TUBO DE PVC MARROM SOLDÁVEL 1" 32MM 6M Especificação : TUBO DE PVC MARROM SOLDÁVEL 1" 32MM 6M

Quantidade: 200 Val. Ref.: 48,73 **Valor Unit.: 48,00** Total Item: 9.600,00

Item: 98 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

Descrição: TUBO DE PVC MARROM SOLDÁVEL 3/4"25MM 6M Especificação : TUBO DE PVC MARROM SOLDÁVEL 3/4"25MM 6M

Quantidade: 100 Val. Ref.: 28,44 **Valor Unit.: 28,44** Total Item: 2.844,00

Item: 99 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

Descrição: TUBO PVC PBA CLASSE 15 JEI DN 50MM DE 60MM X 6MT COM ANÉIS Especificação : TUBO PVC PBA CLASSE 15 JEI DN 50MM DE 60MM X 6MT COM ANÉIS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 130,64 **Valor Unit.: 130,00** Total Item: 13.000,00

Item: 100 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

**MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**



Descrição: TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO 1 ¼ 6M Especificação : Tubo pvc roscável branco 1 ¼ 6m			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 141,77	Valor Unit.: 141,00	Total Item: 28.200,00
Item: 101	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO 1" 6M Especificação : Tubo pvc roscável branco 1" 6m			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 105,28	Valor Unit.: 105,00	Total Item: 21.000,00
Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO 1.½"6M Especificação : Tubo pvc roscável branco 1.½"6m			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 228,45	Valor Unit.: 228,00	Total Item: 11.400,00
Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: UNIÃO CPVC AQUATHERM 22MM Especificação : UNIÃO CPVC AQUATHERM 22MM			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 40,13	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 1.600,00
Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: VÁLVULA DE POÇO PVC 1.1/4" Especificação : VÁLVULA DE POÇO PVC 1.1/4"			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 75,41	Valor Unit.: 75,00	Total Item: 1.500,00
Item: 105	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL TIPO PISTÃO 1" Especificação : VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL TIPO PISTÃO 1"			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 123,20	Valor Unit.: 123,00	Total Item: 2.460,00
Item: 106	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL TIPO PISTÃO 1.1/2" Especificação : VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL TIPO PISTÃO 1.1/2"			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 277,24	Valor Unit.: 277,00	Total Item: 5.540,00
Item: 107	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL TIPO PISTÃO 1.¼" Especificação : VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL TIPO PISTÃO 1.¼"			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 228,84	Valor Unit.: 228,00	Total Item: 4.560,00
Item: 108	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: VÁLVULA ESFERA VAZÃO PLENA 1" Especificação : VÁLVULA ESFERA VAZÃO PLENA 1"			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 82,32	Valor Unit.: 82,00	Total Item: 2.460,00
Item: 109	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: VÁLVULA ESFERA VAZÃO PLENA 1.¼" Especificação : VÁLVULA ESFERA VAZÃO PLENA 1.¼"			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 111,43	Valor Unit.: 111,00	Total Item: 3.330,00
Item: 110	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: VÁLVULA ESFERA VAZÃO PLENA 1.½" Especificação : VÁLVULA ESFERA VAZÃO PLENA 1.½"			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 159,74	Valor Unit.: 159,00	Total Item: 3.180,00
Item: 111	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd
Descrição: VÁLVULA ESFERA VAZÃO PLENA ½" Especificação : VÁLVULA ESFERA VAZÃO PLENA ½"			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 145,33	Valor Unit.: 145,00	Total Item: 4.350,00
Item: 112	Unidade: UNIDADE	Marca: nd	Modelo: nd



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Descrição: VÁLVULA ESFERA VAZÃO PLENA 3/4" Especificação : VÁLVULA ESFERA VAZÃO PLENA 3/4"

Quantidade: 30 Val. Ref.: 81,16 **Valor Unit.: 81,00** Total Item: 2.430,00

Item: 113 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

Descrição: VÁLVULA SOLENOIDE DIAFRAGMA 3/4 POL BSP NORMAL FECHADA 220V Especificação : VÁLVULA SOLENOIDE DIAFRAGMA 3/4 POL BSP NORMAL FECHADA 220V

Quantidade: 10 Val. Ref.: 550,57 **Valor Unit.: 550,00** Total Item: 5.500,00

Item: 114 Unidade: UNIDADE Marca: nd Modelo: nd

Descrição: MEMBRANA DE OSMOSE REVERSA 4" X 40" BAIXA PRESSÃO Especificação : MEMBRANA DE OSMOSE REVERSA 4" X 40" BAIXA PRESSÃO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 2.613,06 **Valor Unit.: 2.600,00** Total Item: 78.000,00



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024051602
Processo Administrativo Nº 2024051602
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO ANTÔNIO RODRIGUES SILVA JÚNIOR
Data de Publicação: 05/06/2024 13:39:26

				TOTAL DO PROCESSO: 520.000,00
TOTAL DA PROPOSTA				520.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 131	Total: 520.000,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: DS200	
Descrição: DESSALINIZADOR OSMOSE REVERSA PARA ÁGUA DE POÇO 200 LITROS H Especificação : DESSALINIZADOR OSMOSE REVERSA PARA ÁGUA DE POÇO 200 LITROS H				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 24.900,00	Valor Unit.: 24.000,00	Total Item: 240.000,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: DS500	
Descrição: DESSALINIZADOR OSMOSE REVERSA PARA ÁGUA DE POÇO 500 LITROS H Especificação : DESSALINIZADOR OSMOSE REVERSA PARA ÁGUA DE POÇO 500 LITROS H				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 28.766,66	Valor Unit.: 28.000,00	Total Item: 280.000,00	

MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024051602

Processo Administrativo Nº 2024051602

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: FRANCISCO ANTÔNIO RODRIGUES SILVA JÚNIOR

Data de Publicação: 05/06/2024 13:39:26

				TOTAL DO PROCESSO:	1.179.565,12
TOTAL DA PROPOSTA					1.179.565,12
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 080		Total:	536.666,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: Dessalinizador 200 Litros H		
Descrição: DESSALINIZADOR OSMOSE REVERSA PARA ÁGUA DE POÇO 200 LITROS H Especificação : DESSALINIZADOR OSMOSE REVERSA PARA ÁGUA DE POÇO 200 LITROS H					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 24.900,00	Valor Unit.: 24.900,00		Total Item:	249.000,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: Dessalinizador 500 Litros H		
Descrição: DESSALINIZADOR OSMOSE REVERSA PARA ÁGUA DE POÇO 500 LITROS H Especificação : DESSALINIZADOR OSMOSE REVERSA PARA ÁGUA DE POÇO 500 LITROS H					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 28.766,66	Valor Unit.: 28.766,66		Total Item:	287.666,60
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 025		Total:	164.128,05
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo: Caixa D'água de Fibra 5.000l		
Descrição: CAIXA DÁGUA DE FIBRA VERTICAL 5.000 LITROS COM TAMPA Especificação : CAIXA DÁGUA DE FIBRA VERTICAL 5.000 LITROS COM TAMPA..					
Quantidade: 15	Val. Ref.: 5.260,50	Valor Unit.: 5.260,50		Total Item:	78.907,50
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo: Caixa D'água de Fibra 10.000l		
Descrição: CAIXA DAGUA DE FIBRA VESTICAL 10.000 LITROS Especificação : CAIXA DAGUA DE FIBRA VESTICAL 10.000 LITROS COM TAMPA					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 10.066,02	Valor Unit.: 10.066,02		Total Item:	50.330,10
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: Caixa d'água Polietileno 1.000L		
Descrição: CAIXA DÁGUA POLIETILENO 1.000L Especificação : CAIXA DÁGUA POLIETILENO 1.000L					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 540,87	Valor Unit.: 540,87		Total Item:	2.704,35
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: Caixa d'água Polietileno 2.000 litros		
Descrição: CAIXA DÁGUA POLIETILENO 2.000 LITROS Especificação : CAIXA DÁGUA POLIETILENO 2.000 LITROS					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.846,31	Valor Unit.: 1.846,31		Total Item:	18.463,10
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: Caixa d'água Polietileno 3.000 litros		
Descrição: CAIXA DÁGUA POLIETILENO 3.000 LITROS Especificação : CAIXA DÁGUA POLIETILENO 3.000 LITROS					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 2.744,60	Valor Unit.: 2.744,60		Total Item:	13.723,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 128		Total:	478.770,47

**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**



Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MTX	Modelo: CHAVE GRIFO 24"
Descrição: CHAVE GRIFO 24" Especificação : CHAVE GRIFO 24"			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 322,48	Valor Unit.: 322,48	Total Item: 1.289,92
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FOXLUX	Modelo: AMPERÍMETRO DIGITAL HA-266 1000A
Descrição: ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL HA-266 1000A Especificação : ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL HA-266 1000A			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 194,09	Valor Unit.: 194,09	Total Item: 970,45
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: DUCATI	Modelo: CAPACITOR PERMANENTE 20UF 440/450VCA
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 20UF 440/450VCA TERMINAIS Especificação : CAPACITOR PERMANENTE 20UF 440/450VCA TERMINAIS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 48,31	Valor Unit.: 48,31	Total Item: 966,20
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: DUCATI	Modelo: CAPACITOR PERMANENTE 25UF 440/450VCA
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 25UF 440/450VCA TERMINAIS Especificação : CAPACITOR PERMANENTE 25UF 440/450VCA TERMINAIS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 51,31	Valor Unit.: 51,31	Total Item: 1.026,20
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: DUCATI	Modelo: CAPACITOR PERMANENTE 35UF 440/450VCA
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 35UF 440/450VCA TERMINAIS Especificação : CAPACITOR PERMANENTE 35UF 440/450VCA TERMINAIS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 60,08	Valor Unit.: 60,08	Total Item: 1.201,60
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: DUCATI	Modelo: CAPACITOR PERMANENTE 45UF 440/450VCA
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 45UF 440/450VCA TERMINAIS Especificação : CAPACITOR PERMANENTE 45UF 440/450VCA TERMINAIS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 63,50	Valor Unit.: 63,50	Total Item: 1.270,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: DUCATI	Modelo: CAPACITOR PERMANENTE 50UF 440/450VCA
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 50UF 440/450VCA TERMINAIS Especificação : CAPACITOR PERMANENTE 50UF 440/450VCA TERMINAIS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 62,12	Valor Unit.: 62,12	Total Item: 1.242,40
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: DUCATI	Modelo: CHAVE BOIA DE NÍVEL 15A CABO 1,20M
Descrição: CHAVE BOIA ELÉTRICA REGULADOR DE NÍVEL 15A CABO 1,20M Especificação : CHAVE BOIA ELÉTRICA REGULADOR DE NÍVEL 15A CABO 1,20M			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 53,00	Valor Unit.: 53,00	Total Item: 1.060,00
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: VONDER	Modelo: ABRAÇADEIRA NYLON 6MMX300MM
Descrição: ABRAÇADEIRA NYLON 6MM X 300MM BRANCA PCS COM 100 Especificação : ABRAÇADEIRA NYLON 6MM X 300MM BRANCA PCS COM 100			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 32,14	Valor Unit.: 32,14	Total Item: 160,70
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo: ADAPTADOR COM FLANGE 1 (32MM)



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Descrição: ADAPTADOR COM FLANGE 1 (32MM) Especificação : ADAPTADOR FLANGE COM ANEL PVC MARROM ROSCÁVEL E SOLDÁVEL 1" 32MM.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 17,51 Valor Unit.: 17,51 Total Item: 875,50

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE Modelo: ADAPTADOR COM FLANGE 25MM (3/4)

Descrição: ADAPTADOR COM FLANGE 25MM (3/4) Especificação : ADAPTADOR FLANGE COM ANEL PVC MARROM ROSCÁVEL E SOLDÁVEL 3/4" 25MM.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 13,83 Valor Unit.: 13,83 Total Item: 691,50

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE Modelo: ADAPTADOR COM FLANGE 40MM

Descrição: ADAPTADOR COM FLANGE 40MM Especificação : ADAPTADOR FLANGE SOLDÁVEL COM ANEL 40MM X 1 1/4".

Quantidade: 50 Val. Ref.: 23,92 Valor Unit.: 23,92 Total Item: 1.196,00

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE Modelo: ADAPTADOR PVC LR 3/4" 25MM

Descrição: ADAPTADOR PVC MARROM ROSCÁVEL E SOLDÁVEL 3/4" 25MM Especificação : ADAPTADOR PVC MARROM ROSCÁVEL E SOLDÁVEL 3/4" 25MM.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 1,27 Valor Unit.: 1,27 Total Item: 63,50

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE Modelo: ADAPTADOR RL PVC 32X1"

Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO PVC 32X1" Especificação : ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO PVC 32X1".

Quantidade: 50 Val. Ref.: 3,16 Valor Unit.: 3,16 Total Item: 158,00

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE Modelo: ADESIVO AQUETHERM 75G

Descrição: ADESIVO AQUETHERM 75G Especificação : ADESIVO AQUETHERM 75G.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 24,26 Valor Unit.: 24,26 Total Item: 485,20

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE Modelo: BUCHA DE RED DE PVC 1.1/2" X 1.1/4"

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC SOLDÁVEL 1.1/2" X 1.1/4" Especificação : BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC SOLDÁVEL 1.1/2" X 1.1/4"

Quantidade: 10 Val. Ref.: 18,89 Valor Unit.: 18,89 Total Item: 188,90

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: SEGURIMAX Modelo: BUCHA DE RED FG 1.1/2 X 1"

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO FERRO GALVANIZADO 1.1/2 X 1" Especificação : BUCHA DE REDUÇÃO FERRO GALVANIZADO 1.1/2 X 1"

Quantidade: 30 Val. Ref.: 19,83 Valor Unit.: 19,83 Total Item: 594,90

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: SEGURIMAX Modelo: BUCHA DE RED FG 1.1/2 X 1.1/4"

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO FERRO GALVANIZADO 1.1/2 X 1.1/4" Especificação : BUCHA DE REDUÇÃO FERRO GALVANIZADO 1.1/2 X 1.1/4".

Quantidade: 30 Val. Ref.: 24,62 Valor Unit.: 24,62 Total Item: 738,60

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: SEGURIMAX Modelo: BUCHA DE RED PVC SOLDÁVEL 1.1/4 X 1"

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 1.1/4 X 1" Especificação : BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 1.1/4 X 1"

Quantidade: 10 Val. Ref.: 7,88 Valor Unit.: 7,88 Total Item: 78,80



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: SEGURIMAX	Modelo: BUCHA DE RED PVC SOLDÁVEL 1.1/2 X 1"
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 1.1/2 X 1" Especificação : BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 1.1/2 X 1"			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 13,55	Valor Unit.: 13,55	Total Item: 135,50
Item: 21	Unidade: METRO	Marca: MEGATRON	Modelo: CABO FLEXÍVEL 1MM P/ COMANDOS
Descrição: CABO FLEXÍVEL 1MM P/COMANDOS Especificação : CABO FLEXÍVEL 1MM P/COMANDOS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 2,54	Valor Unit.: 2,54	Total Item: 254,00
Item: 22	Unidade: METRO	Marca: SIL	Modelo: CABO FLEXÍVEL PP 2X2,5MM
Descrição: CABO FLEXÍVEL PP 2X2,5MM Especificação : CABO FLEXÍVEL PP 2X2,5MM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 7,27	Valor Unit.: 7,27	Total Item: 2.181,00
Item: 23	Unidade: METRO	Marca: SIL	Modelo: CABO FLEXÍVEL PP 2X4MM
Descrição: CABO FLEXÍVEL PP 2X4MM Especificação : CABO FLEXÍVEL PP 2X4MM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 12,59	Valor Unit.: 12,59	Total Item: 3.777,00
Item: 24	Unidade: METRO	Marca: SIL	Modelo: CABO FLEXÍVEL PP 2X6MM
Descrição: CABO FLEXÍVEL PP 2X6MM Especificação : CABO FLEXÍVEL PP 2X6MM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 16,78	Valor Unit.: 16,78	Total Item: 5.034,00
Item: 25	Unidade: METRO	Marca: SIL	Modelo: CABO FLEXÍVEL PP 3X1MM
Descrição: CABO FLEXÍVEL PP 3X1MM Especificação : CABO FLEXÍVEL PP 3X1MM			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 6,80	Valor Unit.: 6,80	Total Item: 13.600,00
Item: 26	Unidade: METRO	Marca: SIL	Modelo: CABO FLEXÍVEL PP 3X2,5MM
Descrição: CABO FLEXÍVEL PP 3X2,5MM Especificação : CABO FLEXÍVEL PP 3X2,5MM			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 9,87	Valor Unit.: 9,87	Total Item: 39.480,00
Item: 27	Unidade: METRO	Marca: SIL	Modelo: CABO FLEXÍVEL PP 3X4MM
Descrição: CABO FLEXÍVEL PP 3X4,0MM Especificação : CABO FLEXÍVEL PP 3X4,0MM			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 17,27	Valor Unit.: 17,27	Total Item: 13.816,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: TAF	Modelo: CX P/ MEDIDOR MONO PADRÃO ENEL
Descrição: CAIXA PARA MEDIDOR MONOFÁSICO PADRÃO ENEL Especificação : CAIXA PARA MEDIDOR MONOFÁSICO PADRÃO ENEL			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 70,28	Valor Unit.: 70,28	Total Item: 2.108,40
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: CEMAR	Modelo: CX P/ MONTAGEM PVC
Descrição: CAIXA PARA MONTAGEM PVC TAMPA OPACA 300X200X130 Especificação : CAIXA PARA MONTAGEM PVC TAMPA OPACA 300X200X130			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 545,52	Valor Unit.: 545,52	Total Item: 5.455,20
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo: CANO CPVC 22MM OU 3/4" 3M
Descrição: CANO CPVC PARA ÁGUA QUENTE 22MM OU 3/4" 3M Especificação : CANO CPVC PARA ÁGUA QUENTE 22MM OU 3/4" 3M			



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 30	Val. Ref.: 73,63	Valor Unit.: 73,63	Total Item: 2.208,90
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo: CANO PCPVC 28MM OU 1" 3M
Descrição: CANO CPVC PARA ÁGUA QUENTE 28MM OU 1" 3M			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 113,60	Valor Unit.: 113,60	Total Item: 3.408,00
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: SIBRATEC	Modelo: CH DE PARTIDA TRIF/MONO 220V 1CV
Descrição: CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA TRIFÁSICA/MONOFÁSICA 220V 1CV Especificação : CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA TRIFÁSICA/MONOFÁSICA 220V 1CV			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 281,61	Valor Unit.: 281,61	Total Item: 1.408,05
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: SIBRATEC	Modelo: CH DE PARTIDA TRIF/MONO 220V 2 CV
Descrição: CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA TRIFÁSICA/MONOFÁSICA 220V 2CV Especificação : CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA TRIFÁSICA/MONOFÁSICA 220V 2CV			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 319,00	Valor Unit.: 319,00	Total Item: 1.595,00
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: SIBRATEC	Modelo: CH DE PARTIDA TRIF/MONO 220V 3 CV
Descrição: CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA TRIFÁSICA/MONOFÁSICA 220V 3CV Especificação : CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA TRIFÁSICA/MONOFÁSICA 220V 3CV			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 334,76	Valor Unit.: 334,76	Total Item: 1.673,80
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: SCHNEIDER	Modelo: CHAVE SELETORA CURTA 22MM
Descrição: CHAVE SELETORA MANOPLA CURTA 22MM 3 POSIÇÕES FIXAS 2NA XA2ED33 Especificação : CHAVE SELETORA MANOPLA CURTA 22MM 3 POSIÇÕES FIXAS 2NA XA2ED33			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 35,50	Valor Unit.: 35,50	Total Item: 355,00
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: MTX	Modelo: CH TP ALAVANCA LIGA/DESLIGA/LIGA
Descrição: CHAVE TIPO ALAVANCA - LIGA/DESLIGA/LIGA - 3 POSIÇÕES - CONEXÃO PARA TERMINAL Especificação : CHAVE TIPO ALAVANCA - LIGA/DESLIGA/LIGA - 3 POSIÇÕES - CONEXÃO PARA TERMINAL			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 50,38	Valor Unit.: 50,38	Total Item: 755,70
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: ADESIVO PVC 75 G
Descrição: COLA PARA PVC INCOLOR BISNAGA 75 G Especificação : COLA PARA PVC INCOLOR BISNAGA 75G			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 9,76	Valor Unit.: 9,76	Total Item: 244,00
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo: CONECTOR RM 22X3/4
Descrição: CONECTOR ROSCA MACHO 22X3/4 CPVC ULTRATERM ÁGUA QUENTE Especificação : CONECTOR ROSCA MACHO 22X3/4 CPVC ULTRATERM ÁGUA QUENTE			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 48,18	Valor Unit.: 48,18	Total Item: 3.854,40
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: CONTATOR 12A 3TS31
Descrição: CONTATOR 12A 220V 50/60HZ 3TS31 10-0AN2 Especificação : CONTATOR 12A 220V 50/60HZ 3TS31 10-0AN2			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 106,76	Valor Unit.: 106,76	Total Item: 3.202,80
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: CONTATOR 3P 32A 1NF3TS3411-0AN2



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Descrição: CONTATOR 3P 32A 380V 50/60HZ 1NA E 1NF 3TS3411-0AN2 Especificação : CONTATOR 3P 32A 380V 50/60HZ 1NA E 1NF 3TS3411-0AN2

Quantidade: 20 Val. Ref.: 185,20 **Valor Unit.: 185,20** Total Item: 3.704,00

Item: 41 Unidade: METRO Marca: FIRMEZA Modelo: CORDA DE SEDA 10MM

Descrição: CORDA DE SEDA 10MM Especificação : CORDA DE SEDA 10MM

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 2,80 **Valor Unit.: 2,80** Total Item: 5.600,00

Item: 42 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA Modelo: CURVA 90 PVC 3/4"

Descrição: CURVA 90° PVC ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4 POL Especificação : CURVA 90° PVC ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4 POL

Quantidade: 30 Val. Ref.: 7,56 **Valor Unit.: 7,56** Total Item: 226,80

Item: 43 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA Modelo: CURVA ELETROD PVC 3/4"

Descrição: CURVA DE ELETRODUTO PVC RIGIDO 3/4 POLEGADA 180° COM ROSCA Especificação : CURVA DE ELETRODUTO PVC RIGIDO 3/4 POLEGADA 180° COM ROSCA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 9,99 **Valor Unit.: 9,99** Total Item: 299,70

Item: 44 Unidade: UNIDADE Marca: SEGURIMAX Modelo: CURVA FG MF 90 1.1/4"

Descrição: CURVA GALVANIZADA MACHO FÊMEA 90° 1 1/4" Especificação : CURVA GALVANIZADA MACHO FÊMEA 90° 1 1/4"

Quantidade: 20 Val. Ref.: 61,31 **Valor Unit.: 61,31** Total Item: 1.226,20

Item: 45 Unidade: UNIDADE Marca: SEGURIMAX Modelo: CURVA FG MF 90 1"

Descrição: CURVA GALVANIZADA MACHO FÊMEA 90° 1" Especificação : CURVA GALVANIZADA MACHO FÊMEA 90° 1"

Quantidade: 20 Val. Ref.: 39,83 **Valor Unit.: 39,83** Total Item: 796,60

Item: 46 Unidade: UNIDADE Marca: SIBRATEC Modelo: DISJUNTOR MOTOR 6 10A GV2 M14

Descrição: DISJUNTOR MOTOR 6 - 10A GV2 M14 Especificação : DISJUNTOR MOTOR 6 - 10A GV2 M14

Quantidade: 10 Val. Ref.: 179,35 **Valor Unit.: 179,35** Total Item: 1.793,50

Item: 47 Unidade: UNIDADE Marca: ALTRONIC Modelo: SENSOR DE NÍVEL PÊNDULO EPA-01

Descrição: ELETRODUTO SENSOR DE NÍVEL PÊNDULO EPA-01 Especificação : ELETRODUTO SENSOR DE NÍVEL PÊNDULO EPA-01

Quantidade: 100 Val. Ref.: 31,68 **Valor Unit.: 31,68** Total Item: 3.168,00

Item: 48 Unidade: UNIDADE Marca: ELETROPLAST Modelo: FICHEIRO AUTOMATIZADO

Descrição: FICHEIRO AUTOMATIZADO PARA CONTROLE DE ÁGUA Especificação : FICHEIRO AUTOMATIZADO PARA CONTROLE DE ÁGUA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 2.600,00 **Valor Unit.: 2.600,00** Total Item: 26.000,00

Item: 49 Unidade: UNIDADE Marca: SCOTCH Modelo: FITA ISOLANTE 19MM X 20M

Descrição: FITA ISOLANTE 33+19MMX20M 3M Especificação : FITA ISOLANTE 33+19MMX20M 3M

Quantidade: 50 Val. Ref.: 26,15 **Valor Unit.: 26,15** Total Item: 1.307,50

Item: 50 Unidade: UNIDADE Marca: SCOTCH Modelo: FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10M

Descrição: FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10M Especificação : FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10M

Quantidade: 20 Val. Ref.: 52,85 **Valor Unit.: 52,85** Total Item: 1.057,00



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: HYDROFIX	Modelo: FITA PERFURADA GALVANIZADO 19MM 30M
Descrição: FITA PERFURADA AÇO GALVANIZADO 19MM 30M + FECHO 3/4 50 UNIDADES Especificação : FITA PERFURADA AÇO GALVANIZADO 19MM 30M + FECHO 3/4 50 UNIDADES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 71,65	Valor Unit.: 71,65	Total Item: 716,50
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo: FITA VEDA ROSCA 50MT
Descrição: FITA VEDA ROSCA 50MT Especificação : FITA VEDA ROSCA 50MT			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,69	Valor Unit.: 13,69	Total Item: 1.369,00
Item: 53	Unidade: LITRO	Marca: TECNOPLUS	Modelo: FLOCON 260
Descrição: FLOCON 260 Especificação : FLOCON 260			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 114,55	Valor Unit.: 114,55	Total Item: 3.436,50
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: JOELHO 90 CPVC 22X1/2
Descrição: JOELHO 90° DE TRANSIÇÃO FÊMEA/FÊMEA SUPER CPVC 22X1/2 Especificação : JOELHO 90° DE TRANSIÇÃO FÊMEA/FÊMEA SUPER CPVC 22X1/2			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 45,44	Valor Unit.: 45,44	Total Item: 4.544,00
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: JOELHO 90 PVC 32MM
Descrição: JOELHO 90° PVC MARROM SOLDÁVEL 1"32MM Especificação : JOELHO 90° PVC MARROM SOLDÁVEL 1"32MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 3,57	Valor Unit.: 3,57	Total Item: 178,50
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: JOELHO 90 PVC 40MM
Descrição: JOELHO 90° PVC MARROM SOLDÁVEL 1.1/4" 40MM Especificação : JOELHO 90° PVC MARROM SOLDÁVEL 1.1/4" 40MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,02	Valor Unit.: 5,02	Total Item: 251,00
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: JOELHO 90 PVC 60MM
Descrição: JOELHO 90° PVC MARROM SOLDÁVEL 2" 60MM Especificação : JOELHO 90° PVC MARROM SOLDÁVEL 2" 60MM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 34,76	Valor Unit.: 34,76	Total Item: 695,20
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: JOELHO 90 PVC 25MM
Descrição: JOELHO 90° PVC MARROM SOLDÁVEL 3/4" 25MM Especificação : JOELHO 90° PVC MARROM SOLDÁVEL 3/4" 25MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 3,35	Valor Unit.: 3,35	Total Item: 167,50
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELLI	Modelo: HASTE ATERRAMENTO 5/8"1M
Descrição: KIT HASTE ATERRAMENTO COBREADA 5/8" - 11,5MM X 1M + CONECTOR HASTE 11,5MM X 1M Especificação : KIT HASTE ATERRAMENTO COBREADA 5/8" - 11,5MM X 1M + CONECTOR HASTE 11,5MM X 1M			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 65,41	Valor Unit.: 65,41	Total Item: 1.308,20
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo: LUVA CORRER PVC PBA DN 50/60 C/ ANEL
Descrição: LUVA DE CORRER PVC PBA DN 50MM DE 60MM C/ ANEL Especificação : LUVA DE CORRER PVC PBA DN 50MM DE 60MM C/ ANEL			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 42,29	Valor Unit.: 42,29	Total Item: 845,80
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: LUVA CPVC METAL 22X3/4

[Handwritten signatures]



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Descrição: LUVA DE TRANSIÇÃO FÊMEA SUPER CPVC METAL 22X3/4 Especificação : LUVA DE TRANSIÇÃO FÊMEA SUPER CPVC METAL 22X3/4

Quantidade: 80 Val. Ref.: 38,56 **Valor Unit.: 38,56** Total Item: 3.084,80

Item: 62 Unidade: UNIDADE Marca: SEGURIMAX Modelo: LUVA DE UNIÃO FG 1"

Descrição: LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 1" Especificação : LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 1"

Quantidade: 30 Val. Ref.: 35,35 **Valor Unit.: 35,35** Total Item: 1.060,50

Item: 63 Unidade: UNIDADE Marca: SEGURIMAX Modelo: LUVA DE UNIÃO FG 1.1/2"

Descrição: LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 1.1/2" Especificação : LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 1.1/2"

Quantidade: 30 Val. Ref.: 87,00 **Valor Unit.: 87,00** Total Item: 2.610,00

Item: 64 Unidade: UNIDADE Marca: SEGURIMAX Modelo: LUVA DE UNIÃO FG 1.1/4"

Descrição: LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 1.1/4" Especificação : LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 1.1/4"

Quantidade: 30 Val. Ref.: 59,93 **Valor Unit.: 59,93** Total Item: 1.797,90

Item: 65 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA Modelo: LUVA DE UNIÃO PVC 32MM

Descrição: LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL DE 32MM Especificação : LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL DE 32MM

Quantidade: 10 Val. Ref.: 18,33 **Valor Unit.: 18,33** Total Item: 183,30

Item: 66 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA Modelo: LUVA DE UNIÃO PVC 40MM

Descrição: LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL DE 40MM Especificação : LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL DE 40MM

Quantidade: 10 Val. Ref.: 34,49 **Valor Unit.: 34,49** Total Item: 344,90

Item: 67 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA Modelo: LUVA DE UNIÃO PVC 50MM

Descrição: LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL DE 50MM Especificação : LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL DE 50MM

Quantidade: 10 Val. Ref.: 36,16 **Valor Unit.: 36,16** Total Item: 361,60

Item: 68 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE Modelo: LUVA ELETRODUTO PVC 3/4"

Descrição: LUVA ELETRODUTO PVC COM ROSCA 3/4 POLEGADAS

Quantidade: 60 Val. Ref.: 2,47 **Valor Unit.: 2,47** Total Item: 148,20

Item: 69 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA Modelo: LUVA PVC 60MM

Descrição: LUVA PVC MARROM SOLDÁVEL 2" 60MM Especificação : LUVA PVC MARROM SOLDÁVEL 2" 60MM

Quantidade: 30 Val. Ref.: 21,773 **Valor Unit.: 21,77** Total Item: 653,10

Item: 70 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA Modelo: LUVA PVC LR 25MM X 3/4"

Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL ROSCA LR DE 25MM X 3/4" Especificação : LUVA PVC SOLDÁVEL ROSCA LR DE 25MM X 3/4"

Quantidade: 30 Val. Ref.: 3,30 **Valor Unit.: 3,30** Total Item: 99,00

Item: 71 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA Modelo: LUVA PVC LR 32MM X 1"

Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL ROSCA LR DE 32MM X 1" Especificação : LUVA PVC SOLDÁVEL ROSCA LR DE 32MM X 1"

Quantidade: 30 Val. Ref.: 7,23 **Valor Unit.: 7,23** Total Item: 216,90

Item: 72 Unidade: UNIDADE Marca: SEGURIMAX Modelo: LUVA FG 1.1/4"

Descrição: LUVA ROSCÁVEL FERRO GALVANIZADO 1 1/4 " Especificação : LUVA ROSCÁVEL FERRO GALVANIZADO 1 1/4 "



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 100	Val. Ref.: 22,50	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 2.250,00
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: SEGURIMAX	Modelo: LUVA FG 1"
Descrição: LUVA ROSCÁVEL FERRO GALVANIZADO 1" Especificação : LUVA ROSCÁVEL FERRO GALVANIZADO 1"			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 17,63	Valor Unit.: 17,63	Total Item: 2.644,50
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: SEGURIMAX	Modelo: LUVA FG 1.1/2"
Descrição: LUVA ROSCÁVEL FERRO GALVANIZADO 1. 1/2" Especificação : LUVA ROSCÁVEL FERRO GALVANIZADO 1. 1/2"			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 27,88	Valor Unit.: 27,88	Total Item: 1.394,00
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: TRICAL	Modelo: MANÔMETRO 0 Á 14 KGF
Descrição: MANOMETRO C/GLICERINA ESCALA 0A14KGF/CM2 ROSCA 1/2 NPT 100MM Especificação : MANOMETRO C/GLICERINA ESCALA 0A14KGF/CM2 ROSCA 1/2 NPT 100MM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 134,21	Valor Unit.: 134,21	Total Item: 1.342,10
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: TRICAL	Modelo: MANÔMETRO 0 A 10KGF
Descrição: MANÔMETRO MOSTRADOR Ø63MM COM GLICERINA ESCALA 0 A 10KGF/CM² RETO 1/4"NPT RETO Especificação : MANÔMETRO MOSTRADOR Ø63MM COM GLICERINA ESCALA 0 A 10KGF/CM² RETO 1/4"NPT RETO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 129,01	Valor Unit.: 129,01	Total Item: 2.580,20
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: TECNOPLUS	Modelo: MONÔMETRO 0 A 10 KGF 150 PSL
Descrição: MANOMETRO VERTICAL AÇO INOX 100MM 1/2 NPT 0 A 10 KGF 150PSI Especificação : MANOMETRO VERTICAL AÇO INOX 100MM 1/2 NPT 0 A 10 KGF 150PSI			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 211,65	Valor Unit.: 211,65	Total Item: 2.116,50
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: SEGURIMAX	Modelo: NIPLE FG DE 1"
Descrição: NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1" Especificação : NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1"			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,42	Valor Unit.: 13,42	Total Item: 1.342,00
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: SEGURIMAX	Modelo: NIPLE FG 1.1/2"
Descrição: NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1.1/2" Especificação : NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1.1/2"			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 26,24	Valor Unit.: 26,24	Total Item: 524,80
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: SEGURIMAX	Modelo: NIPLE FG 1.1/4"
Descrição: NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1.1/4" Especificação : NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1.1/4"			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 20,75	Valor Unit.: 20,75	Total Item: 1.037,50
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKBOX	Modelo: QD DE COMANDO E AUTOMÁTICO
Descrição: QUADRO DE COMANDOS E AUTOMÁTICO COMPLETO EM FERRO Especificação : ESPECIFICAÇÕES: PINO METÁLICO NAS DOBRADIÇAS E BORRACHA DE VEDAÇÃO 20X30X10.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.400,00	Valor Unit.: 1.400,00	Total Item: 28.000,00
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: ROYAL	Modelo: REFIL FILTRO 9 3/4 10 MICRA
Descrição: REFIL FILTRO CAIXA D'ÁGUA CAVALETE RANHURADO 9 3/4 10 MICRA Especificação : REFIL FILTRO CAIXA D'ÁGUA CAVALETE RANHURADO 9 3/4 10 MICRA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 123,66	Valor Unit.: 123,66	Total Item: 12.366,00

[Handwritten signature]
[Handwritten signature]
9 de 13



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: REGISTRO ESFERA PVC 1"
Descrição: REGISTRO ESFERA PVC MARROM SOLDÁVEL 1" 32MM Especificação : REGISTRO ESFERA PVC MARROM SOLDÁVEL 1" 32MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 17,52	Valor Unit.: 17,52	Total Item: 876,00
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: REGISTRO ESFERA PVC 40MM
Descrição: REGISTRO ESFERA PVC MARROM SOLDÁVEL 1¼" 40MM Especificação : REGISTRO ESFERA PVC MARROM SOLDÁVEL 1¼" 40MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 22,05	Valor Unit.: 22,05	Total Item: 1.102,50
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: REGISTRO ESFERA PVC 60MM
Descrição: REGISTRO ESFERA PVC MARROM SOLDÁVEL 2"60MM Especificação : REGISTRO ESFERA PVC MARROM SOLDÁVEL 2"60MM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 44,61	Valor Unit.: 44,61	Total Item: 892,20
Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: REGISTRO ESFERA PVC 25MM
Descrição: REGISTRO ESFERA PVC MARROM SOLDÁVEL 3/4" 25MM Especificação : REGISTRO ESFERA PVC MARROM SOLDÁVEL 3/4" 25MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 23,56	Valor Unit.: 23,56	Total Item: 1.178,00
Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: RELE DE NÍVEL
Descrição: RELE DE NÍVEL PARA RESERVATÓRIO 220V/380V Especificação : RELE DE NÍVEL PARA RESERVATÓRIO 220V/380V			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 145,95	Valor Unit.: 145,95	Total Item: 4.378,50
Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: RELÉ FALTA DE FASE FF
Descrição: RELÉ FALTA DE FASE FF 01 220V/380V Especificação : RELÉ FALTA DE FASE FF 01 220V/380V			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 148,28	Valor Unit.: 148,28	Total Item: 4.448,40
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: RELE TÉRMICO 6,3 A 10A
Descrição: RELÉ TÉRMICO 6,3 A 10A Especificação : Relé térmico 6,3 a 10A			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 101,05	Valor Unit.: 101,05	Total Item: 2.021,00
Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: RELE TÉRMICO DE SOBRECARGA
Descrição: RELE TÉRMICO DE SOBRECARGA 6,3A A 10A Especificação : RELE TÉRMICO DE SOBRECARGA 6,3A A 10A			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 101,80	Valor Unit.: 101,80	Total Item: 3.054,00
Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: FOXLUX	Modelo: REX PARA POSTE C/ ROLDANA
Descrição: REX PARA POSTE C/ ROLDANA 1 LINHA Especificação : REX PARA POSTE C/ ROLDANA 1 LINHA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 43,62	Valor Unit.: 43,62	Total Item: 1.308,60
Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo: T DE TRANSIÇÃO 22MM X 1/2 CPVC
Descrição: T DE TRANSIÇÃO PARA ÁGUA QUENTE 22MM X 1/2 CPVC Especificação : T DE TRANSIÇÃO PARA ÁGUA QUENTE 22MM X 1/2 CPVC			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 82,16	Valor Unit.: 82,16	Total Item: 6.572,80



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 93 Unidade: UNIDADE Marca: SEGURIMAX Modelo: TAMPÃO PARA POÇO 6"
Descrição: TAMPÃO PARA POÇO ARTESIANO 6" FERRO Especificação : TAMPÃO PARA POÇO ARTESIANO 6"
FERRO
Quantidade: 20 Val. Ref.: 118,94 **Valor Unit.: 118,94** Total Item: 2.378,80

Item: 94 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA Modelo: TORNEIRA JARDIM PVC
25MM X 3/4"
Descrição: TORNEIRA JARDIM DE PVC 25MMX3/4 Especificação : TORNEIRA JARDIM DE PVC 25MMX3/4
Quantidade: 50 Val. Ref.: 8,50 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 425,00

Item: 95 Unidade: UNIDADE Marca: CITEX Modelo: TRILHO DIN EM AÇO35 X 7,5
Descrição: TRILHO DIN EM AÇO GALVANIZADO 35 X 7,5 BARRA DE 1 METROS Especificação : TRILHO DIN EM
AÇO GALVANIZADO 35 X 7,5 BARRA DE 1 METROS
Quantidade: 5 Val. Ref.: 46,25 **Valor Unit.: 46,25** Total Item: 231,25

Item: 96 Unidade: UNIDADE Marca: ASPERBRAS Modelo: TUBO DE IRRIGAÇÃO PBL
32MM
Descrição: TUBO DE IRRIGAÇÃO 32MM X 6MT PN80 PBL Especificação : TUBO DE IRRIGAÇÃO 32MM X 6MT
PN80 PBL
Quantidade: 100 Val. Ref.: 43,64 **Valor Unit.: 43,64** Total Item: 4.364,00

Item: 97 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA Modelo: TUBO MARROM SOLDÁVEL
1"
Descrição: TUBO DE PVC MARROM SOLDÁVEL 1" 32MM 6M Especificação : TUBO DE PVC MARROM SOLDÁVEL
1" 32MM 6M
Quantidade: 200 Val. Ref.: 48,73 **Valor Unit.: 48,73** Total Item: 9.746,00

Item: 98 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA Modelo: TUBO MARROM SOLDÁVEL
25MM
Descrição: TUBO DE PVC MARROM SOLDÁVEL 3/4"25MM 6M Especificação : TUBO DE PVC MARROM SOLDÁVEL
3/4"25MM 6M
Quantidade: 100 Val. Ref.: 28,44 **Valor Unit.: 28,44** Total Item: 2.844,00

Item: 99 Unidade: UNIDADE Marca: ASPERBRAS Modelo: TUBO PVC PBA 15 JEI DN
50/60 C/ ANÉIS
Descrição: TUBO PVC PBA CLASSE 15 JEI DN 50MM DE 60MM X 6MT COM ANÉIS Especificação : TUBO PVC PBA
CLASSE 15 JEI DN 50MM DE 60MM X 6MT COM ANÉIS
Quantidade: 100 Val. Ref.: 130,64 **Valor Unit.: 130,64** Total Item: 13.064,00

Item: 100 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE Modelo: TUBO PVC ROSCÁVEL 1.1/4"
Descrição: TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO 1 ¼ 6M Especificação : Tubo pvc roscável branco 1 ¼ 6m
Quantidade: 200 Val. Ref.: 141,77 **Valor Unit.: 141,77** Total Item: 28.354,00

Item: 101 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE Modelo: TUBO PVC ROSCÁVEL 1"
Descrição: TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO 1" 6M Especificação : Tubo pvc roscável branco 1" 6m
Quantidade: 200 Val. Ref.: 105,28 **Valor Unit.: 105,28** Total Item: 21.056,00

Item: 102 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE Modelo: TUBO PVC ROSCÁVEL 1.1/2"
Descrição: TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO 1.½"6M Especificação : Tubo pvc roscável branco 1.½"6m
Quantidade: 50 Val. Ref.: 228,45 **Valor Unit.: 228,45** Total Item: 11.422,50

Item: 103 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE Modelo: UNIÃO CPVC 22M



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Descrição: UNIÃO CPVC AQUATHERM 22MM Especificação : UNIÃO CPVC AQUATHERM 22MM

Quantidade: 40 Val. Ref.: 40,13 **Valor Unit.: 40,13** Total Item: 1.605,20

Item: 104 Unidade: UNIDADE Marca: CEPEX Modelo: VÁLVULA POÇO PVC 1.1/4"

Descrição: VÁLVULA DE POÇO PVC 1.1/4" Especificação : VÁLVULA DE POÇO PVC 1.1/4"

Quantidade: 20 Val. Ref.: 75,41 **Valor Unit.: 75,41** Total Item: 1.508,20

Item: 105 Unidade: UNIDADE Marca: DECA Modelo: VÁLVULA DE RET HORIZ 1"

Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL TIPO PISTÃO 1" Especificação : VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL TIPO PISTÃO 1"

Quantidade: 20 Val. Ref.: 123,20 **Valor Unit.: 123,20** Total Item: 2.464,00

Item: 106 Unidade: UNIDADE Marca: DECA Modelo: VÁLVULA DE RET HORIZ 1.1/2"

Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL TIPO PISTÃO 1.1/2" Especificação : VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL TIPO PISTÃO 1.1/2"

Quantidade: 20 Val. Ref.: 277,24 **Valor Unit.: 277,24** Total Item: 5.544,80

Item: 107 Unidade: UNIDADE Marca: DECA Modelo: VÁLVULA DE RET HORIZ 1.1/4"

Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL TIPO PISTÃO 1.1/4" Especificação : VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL TIPO PISTÃO 1.1/4"

Quantidade: 20 Val. Ref.: 228,84 **Valor Unit.: 228,84** Total Item: 4.576,80

Item: 108 Unidade: UNIDADE Marca: MGA Modelo: VÁLVULA ESFERA 1"

Descrição: VÁLVULA ESFERA VAZÃO PLENA 1" Especificação : VÁLVULA ESFERA VAZÃO PLENA 1"

Quantidade: 30 Val. Ref.: 82,32 **Valor Unit.: 82,32** Total Item: 2.469,60

Item: 109 Unidade: UNIDADE Marca: MGA Modelo: VÁLVULA ESFERA 1.1/4"

Descrição: VÁLVULA ESFERA VAZÃO PLENA 1.1/4" Especificação : VÁLVULA ESFERA VAZÃO PLENA 1.1/4"

Quantidade: 30 Val. Ref.: 111,43 **Valor Unit.: 111,43** Total Item: 3.342,90

Item: 110 Unidade: UNIDADE Marca: MGA Modelo: VÁLVULA ESFERA 1.1/2"

Descrição: VÁLVULA ESFERA VAZÃO PLENA 1.1/2" Especificação : VÁLVULA ESFERA VAZÃO PLENA 1.1/2"

Quantidade: 20 Val. Ref.: 159,74 **Valor Unit.: 159,74** Total Item: 3.194,80

Item: 111 Unidade: UNIDADE Marca: MGA Modelo: VÁLVULA ESFERA 1/2"

Descrição: VÁLVULA ESFERA VAZÃO PLENA 1/2" Especificação : VÁLVULA ESFERA VAZÃO PLENA 1/2"

Quantidade: 30 Val. Ref.: 145,33 **Valor Unit.: 145,33** Total Item: 4.359,90

Item: 112 Unidade: UNIDADE Marca: MGA Modelo: VÁLVULA ESFERA 3/4"

Descrição: VÁLVULA ESFERA VAZÃO PLENA 3/4" Especificação : VÁLVULA ESFERA VAZÃO PLENA 3/4"

Quantidade: 30 Val. Ref.: 81,16 **Valor Unit.: 81,16** Total Item: 2.434,80

Item: 113 Unidade: UNIDADE Marca: DRUCK Modelo: VÁLVULA SOLENOIDE 3/4" 220V

Descrição: VÁLVULA SOLENOIDE DIAFRAGMA 3/4 POL BSP NORMAL FECHADA 220V Especificação : VÁLVULA SOLENOIDE DIAFRAGMA 3/4 POL BSP NORMAL FECHADA 220V

Quantidade: 10 Val. Ref.: 550,57 **Valor Unit.: 550,57** Total Item: 5.505,70

Item: 114 Unidade: UNIDADE Marca: VONTRON Modelo: MEMBRANA OSMOSE REVERSA 4" X 40"



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUÇUBA-CE**

Descrição: MEMBRANA DE OSMOSE REVERSA 4" X 40" BAIXA PRESSÃO Especificação : MEMBRANA DE OSMOSE REVERSA 4" X 40" BAIXA PRESSÃO

Quantidade: 30

Val. Ref.: 2.613,06

Valor Unit.: 2.613,06

Total Item: 78.391,80

M 13 de 13